

PRECISAZIONI

Quesito 5

1) SIT - Società Igiene Territorio SpA (9001, 14001, 18001) Su 55 addetti:

- I. quanti sono gli addetti presso la sede legale e operativa di Via San Biagio?
- II. quanto sono destinati al nuovo sito di Via Ca' Perse 179 ?
- III. quanti operano presso l'impianto di selezione a Sandrigo?
- IV. quanti operano presso l'unità locale di Lonigo?

2) AIM Vicenza Spa (9001)

Rispetto all'oggetto, a quali attività sono destinati i 124 addetti?

3) Società Intercomunale Ambiente(9001)

Quanti sono gli addetti di Valore Ambiente oggetto di contratto di servizio per la gestione operativa dell'impianto?

4) Si prega specificare per ogni azienda oltre al totale, il numero di addetti presenti rispettivamente nelle Sedi Legali, nelle Sedi Operative e nelle Centrali.

Risposta

Vedasi risposte già pubblicate.

Con riferimento al quesito al punto 2) si precisa che l'attività svolta dal personale di AIM Vicenza Spa è relativa ai Servizi generali tecnico amministrativi in service per le società di scopo.

Quesito 6

Relativamente alla gara in oggetto, vorremmo sottoporvi i seguenti chiarimenti:

Relativamente all'azienda Servizi a Rete S.r.l.

Fatturato medio dell'ultimo triennio per le attività afferenti a "progettazione, costruzione, conduzione e manutenzione di reti e impianti per la distribuzione di gas naturale, calore, energia elettrica, pubblica illuminazione e infrastrutture a fibra ottica" e sempre relativamente alle medesime attività i processi affidati in outsourcing e numero medio di risorse impiegate nelle lavorazioni affidate a terzi.

Infine l'elenco completo delle commesse ricadenti nel campo di applicazione "progettazione, costruzione, conduzione e manutenzione di reti e impianti per la distribuzione di gas naturale, calore, energia elettrica, pubblica illuminazione e infrastrutture a fibra ottica" degli ultimi 3 anni (chiuse ed aperte) comprensivo delle seguenti informazioni: durata, importo e tipologia dei lavori.

Relativamente all'azienda Valore Città AMCPS S.r.l.

Fatturato medio dell'ultimo triennio per le attività afferenti a "Ristrutturazione e manutenzione del patrimonio immobiliare comunale, di strade e ponti, del patrimonio residenziale comunale compresa la sua gestione amministrativa. Esecuzione, gestione e manutenzione del verde pubblico, arredo urbano, segnaletica stradale verticale ed orizzontale, impianti elettrici, idraulici e termoidraulici, impianti di controllo e sicurezza. Conduzione di impianti termici (3° responsabile)." e

sempre relativamente alle medesime attività i processi affidati in outsourcing e numero medio di risorse impiegate nelle lavorazioni affidate a terzi.

Infine l'elenco completo delle commesse ricadenti nel campo di applicazione " "Ristrutturazione e manutenzione del patrimonio immobiliare comunale, di strade e ponti, del patrimonio residenziale comunale compresa la sua gestione amministrativa. Esecuzione, gestione e manutenzione del verde pubblico, arredo urbano, segnaletica stradale verticale ed orizzontale, impianti elettrici, idraulici e termoidraulici, impianti di controllo e sicurezza. Conduzione di impianti termici (3° responsabile)." degli ultimi 3 anni (chiuse ed aperte) comprensivo delle seguenti informazioni: durata, importo e tipologia dei lavori.

Relativamente all'azienda Società Intercomunale Ambiente S.r.l.

Fatturato medio dell'ultimo triennio i processi affidati in outsourcing e numero medio di risorse impiegate nelle lavorazioni affidate a terzi.

Elenco completo delle commesse comprensivo delle seguenti informazioni: durata, importo e tipologia dei lavori.

Relativamente all'azienda Società Igiene Territorio S.p.A.

Fatturato medio dell'ultimo triennio per le attività afferenti a "Progettazione e costruzione di impianti di trattamento rifiuti e di impianti di energie rinnovabili" e sempre relativamente alle medesime attività i processi affidati in outsourcing e numero medio di risorse impiegate nelle lavorazioni affidate a terzi.

Infine l'elenco completo delle commesse ricadenti nel campo di applicazione "Progettazione e costruzione di impianti di trattamento rifiuti e di impianti di energie rinnovabili" degli ultimi 3 anni (chiuse ed aperte) comprensivo delle seguenti informazioni: durata, importo e tipologia dei lavori.

Risposta

volume d'affari=valore della produzione in migliaia di euro	2015	2016	2017 RVS
SAR Srl	57.591	57.475	60.624
Valore Città Srl	16.647	16.767	14.968
SIA Srl	4.694	3.916	3.528
SIT Spa	10.353	9.402	6.402

FTE n.	2015	2016	2017 RVS
SAR Srl	138	140	136
Valore Città Srl	116	111	103
SIA Srl	7	6	7
SIT Spa	57	54	55

Le altre informazioni richieste si ritengono di carattere riservato, strettamente necessarie per l'esecuzione del contratto e quindi destinate alla Società Aggiudicataria dell'appalto.

Quesito 7

con riferimento alla gara in oggetto si chiedono di seguito i seguenti chiarimenti:

in accordo all'RT-05 rev.2 (https://www.accredia.it/app/uploads/2017/10/RT-05-rev.02-_FINAL.pdf) in vigore dal 1 gennaio 2018, emesso da Accredia, al fine di poter determinare le tempistiche corrette, abbiamo bisogno di conoscere per ogni società che presenta il cae 28 nella certificazione, le seguenti informazioni:

- Numero addetti dedicati alle attività cae 28
- Eventuali processi in outsourcing legati alle attività cae 28, indicando il numero di addetti
- Fatturato medio degli ultimi tre anni relativo alle attività cae 28
- Per le società che presentano cae misto indicazione della percentuale di impatto delle attività di cae 28 sul totale
- Si segnala che l'RT-05 richiede anche l'elenco delle commesse aperte e chiuse degli ultimi 3 anni. Ci riserviamo di chiedere quest'ultima informazione a seguito di eventuale aggiudicazione.

Risposta

Vedi risposte precedenti.

Quesito 8

si richiede questo ulteriore chiarimento:

in merito alla dichiarazione SOA, si chiede inoltre, se per il cae 28, è necessaria l'ottemperanza dell'RT-05 rev.2?

Risposta

La dichiarazione SOA richiede l'ottemperanza della RT-05.

Vicenza, 29/03/2018

Il Responsabile del Procedimento
Avv. Carlo Nardi

